
КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МИНИСТРЛ1П МЕМЛЕКЕТТ1К KIPIC

К0МИТЕТ1 
АЛМАТЫ КАЛАСЫ 

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP 
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ДОХОДбВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
ДЕПАРТАМЕНТ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

Б ¥И Р Ь Щ

5 у. оз.ме
П РИ К А З

»  s  -M J L
Алматы каласы город Алматы

~ и Об отстранении от обязанностей 
банкротного управляющего

В соответствии с пп. 3) п. 10 ст. 12 и п.З ст. 15 Закона Республики 
Казахстан «О реабилитации и банкротстве» от 07 марта 2014 года и на 
основании протокола собрания кредиторов от 25 марта 2016 года АО 
«САВС» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отстранить Акашеву Бахыт Бекмуратовну от обязанностей 
банкротного управляющего АО «САВС» БИН 050940001594.

2. Приказ ГУ «Департамент Комитета по работе с несостоятельными 
должниками МФ РК по городу Алматы» от 06 мая 2011 года №5-8/176 
считать утратившим силу.

3. Акашевой Бахыт Бекмуратовне передать в срок не позднее трех 
рабочих дней со дня его отстранения все документы по конкурсному 
производству вновь назначенному банкротному управляющему.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по 
городу Алматы, курирующего Управление по работе с задолженностью.

Руководитель департамента Султангазиев М.

0 0 0 1 9 9 5


